
NACRP0006FD5
SMLOUVA O DÍLO
č.j. NA-3839/06-2019

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

Článek I.

Objednatel:

Sídlo:
Zastoupený:

IČO:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:

Sídlo:
Zastoupená:
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ,

(dále jen zhotovitel)

Smluvní strany

Česká republika - Národní archiv

Archivní 2257/4, Praha 4 - Chodovec, 149 01
PhDr. Evou Drašarovou, CSc.,
ředitelkou Národního archivu
70979821

Typos, tiskařské závody, s.r.o.

Podnikatelská 1160/14,Plzeň, 320 56
Robertem Vukeličem, jednatelem
+420 602 477 344

28433301
CZ28433301
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 21906

(dále také objednatel a zhotovitel společně označovaní jako smluvní strany)

Článek II.

Předmět smlouvV

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo: ,,Tisk a vazbu publikace Krajina a
urbanismus na rukopisných plánech z 18. století". Cenová nabídka a bližší specifikace
předmětu plnění je uvedena v Příloze č. l k této smlouvě a tvoří její nedílnou součást.

Článek III.

Termín a místo předmětu plnění

1. Plnění předmětu díla (signální výtisk, tisk, vazba, doprava výtisků) bude zahájeno po
podpisu této smlouvy o dílo a následně realizováno ihned po předání podkladů k tisku.
2. Zhotovitel dodá hotové dílo objednateli na adresu: Archivní 2257/4, 149 00 Praha 4,
nejpozději do 28. 2. 2020 Krajina a urbanismus na rukopisných plánech z 18. století.

1

Ij"

NACRP0006FD5



3. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení zhotovitele s plněním díla je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění za každý den
prodlení.

Článek IV.

Povinnosti zhotovitele a záruční doba

l. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy podle podkladů předložených
objednatelem a při provádění díla s objednatelem maximálně spolupracovat.

2. V případě vad díla je objednatel povinen zjevné vady vytknout při převzetí díla.
V případě skrytých vad poskytuje zhotovitele objednateli záruku v délce 12 měsíců, počítáno
ode dne předání a převzetí díla.

Článek V.

Cena za dílo

1. Cena je sjednána na základě rozsahu prací, které jsou oběma stranám ke dni podpisu této
smlouvy známy jako cena pevná, konečná a nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré nutné
náklady nezbytné a spojené s úplným a kvalitním splněním předmětu smlouvy, vC. všech
vedlejších nákladů.

Cena včetně dopravy představuje Částku:
229.200,- KČ bez DPH

252.120,- KČ včetně DPH (10%)
(slovy: dvěstěpadesátdvatisícejednostodvacet korun českých)

2. Objednatel zaplatí cenu za dílo v korunách českých na základě zhotovitelem vystavené
faktury po předání celkového nákladu dle článku III. odstavce 2 smlouvy a po podpisu
předávacího a přejímacího protokolu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od doručení objednateli a bude obsahovat veškeré
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy. Dnem úhrady se rozumí den
připsání finančních prostředků na účet zhotovitele.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, je objednatel uhradit zhotoviteli
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení Tím není
dotčeno právo objednatele požadovat v případě škody zaviněné zhotovitelem, odpovídající
náhradu škody.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení
l. Jakékoliv změny či dodatky této smlouvy mohou být učiněny pouze formou písemného,
číslovaného dodatku, podepsaného oběma smluvními stranami.

2

, \-1
}if



2. Veškeré právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními autorského
zákona a občanským zákoníkem v platném znění.

3. Kontaktní osobou za objednatele je:

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, určených po jednom výtisku pro každou
smluvní stranu.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

6. Zhotovitel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679, o ochraně fyzických osob se zpracováním
osobních údajů (gdpr) správcem osobních údajů subjektu údajů, a že tyto osobní údaje sám
zpracovává a shromažd'uje pro účely realizace této smlouvy.

Příloha:

Cenová nabídka zhotovitele a bližší specifikace předmětu plnění

V Plzni, dne g, -d 2020
V Praze, dne 6.1.2020

Robert Vukelič,
jednatel

za zhotovitele

PhDr. Eva Drašarová, CSc.
ředitelka Národního archivu

za objednatele

3

ýľ"



Příloha č. l

monografie

"Krajina a urbanismus na plánech z 18. století. Translokační plány židovských obydlí z let
1726-1727"

Specifikace tisku, vazby

Formát 240 x 280 nim (vhodnější formát pro nás 235x280 mni) Rozsah 448 stran 4/4 - pap.
135g m.k.

+ potah 4/0 + lamino mat. lnebo lak 1/0 - pap. 135 m.k.

+ přebal 4/0 + matný lak - pap. 150 (případně dle tiskárny)

Vazba VB, hřbet rovný, kapitálek, lepenka 2,5 min, předsádky bez tisku

Náklad 400 ks

Cena bez DPH včetně dopravy 229.200,- KČ bez DPH, 252.120,- KČ včetně DPH (10%)

Jan Šůs
obchodní reprezentant

Typos, tiskařské závody, s.r.o.
Podnikatelská 1160/14
320 56 Plzeň

Tel:
Mob:

www.typos.cz

4

}1"


